

Årsredovisning för
T.R Allservice AB

559452-8134

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tommy Riarbäck
Verkställande direktör

2026-02-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för T.R Allservice AB, 559452-8134, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, montering, reparation och service av markiser, persienner, solskydd för inom och utomhusbruk samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gotlands Kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med mer än 30 % under året, vilket speglar en starkare efterfrågan på verksamhetens erbjudande.

Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	871 250	368 297
Resultat efter finansiella poster	157 416	9 864
Soliditet %	46,6	11

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		7 831
Balanseras i ny räkning		7 831	-7 831
Årets resultat			97 022
Belopp vid årets utgång	25 000	7 831	97 022

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 831
Årets resultat	97 022
Summa	104 853
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	104 853
Summa	104 853

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-17 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		871 250	368 297
Övriga rörelseintäkter		2	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		871 252	368 298
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-466 358	-178 537
Övriga externa kostnader		-187 616	-171 009
Personalkostnader		-26 286	-8 700
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 417	0
Summa rörelsekostnader		-707 677	-358 246
Rörelseresultat		163 575	10 052
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 175	-191
Summa finansiella poster		-6 159	-188
Resultat efter finansiella poster		157 416	9 864
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-35 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-35 000	0
Resultat före skatt		122 416	9 864
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 393	-2 033
Årets resultat		97 023	7 831

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	83 583	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	104 000	130 000
Summa materiella anläggningstillgångar		187 583	130 000
Summa anläggningstillgångar		187 583	130 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		21 200	20 710
Övriga fordringar		32 121	16 422
Summa kortfristiga fordringar		53 321	37 132
Kassa och bank			
Kassa och bank		97 681	130 442
Summa kassa och bank		97 681	130 442
Summa omsättningstillgångar		151 002	167 574
SUMMA TILLGÅNGAR		338 585	297 574

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 831	0
Årets resultat		97 022	7 831
Summa fritt eget kapital		104 853	7 831
Summa eget kapital		129 853	32 831
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		35 000	0
Summa obeskattade reserver		35 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		79 996	100 000
Summa långfristiga skulder		79 996	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 371	17 017
Skatteskulder		31 459	2 033
Övriga skulder		46 905	133 693
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	12 000
Summa kortfristiga skulder		93 736	164 743
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		338 585	297 574

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-09-30	2024-09-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	85 000	
Utgående anskaffningsvärden	85 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 417	
Utgående avskrivningar	-1 417	
Redovisat värde	83 583	

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	130 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		130 000
Utgående anskaffningsvärden	130 000	130 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-26 000	
Utgående avskrivningar	-26 000	
Redovisat värde	104 000	130 000

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser finns att notera.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-24

Visby

Tommy Riarbäck
Tommy Riarbäck
Verkställande direktör

2026-01-24
Datum